

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی سالانه بیش از ۷۵ هزار میلیارد تومان تولیدات کشاورزی دارد

اکبر فتحی: عمده فعالیت های سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی معطوف به افزایش بهره وری تولید است

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در سال گذشته ارزش تولیدات بخش کشاورزی آذربایجان شرقی بیش از ۷۵ هزار میلیارد تومان بوده است.

اکبر فتحی، در جلسه مشترک خود با سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اراضی کشاورزی این استان را یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار اعلام کرد و افزود: ۷۵ درصد از اراضی کشاورزی استان به صورت دیم و ۲۵ درصد به صورت آبی است، تعداد واحد دامی آذربایجان شرقی ۷ میلیون رأس و میزان تولیدات کشاورزی استان نیز ۵ میلیون تن است.

وی ارزش تولیدات آذربایجان شرقی در حوزه کشاورزی را حدود ۷۵ هزار میلیارد تومان برآورد کرد و ادامه داد: ظرفیت های بسیار زیادی در حوزه کشاورزی استان وجود دارد؛ خرمای که در جنوب کشور تولید می شود برای فرآوری و بسته بندی به آذربایجان شرقی منتقل می شود و در حوزه فرآوری نخود نیز ظرفیت بسیار خوبی در ممان وجود دارد که باید توجه ویژه ای به این ظرفیت ها داشته باشیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بیان کرد: بودجه ای که به یک بخش

شاهرود ادامه داد: همایش

زینبین در گلزار شهدا شاهرود با حضور خواهران بسیجی و تجلیل از پرستاران بسیجی، همایش فرماندهان پایگاه ها و انجمن جمعاعات و هیات امانه مساجد منطقه بسطام، یادواره شهدای اغتشاشات سال ۱۴۰۱ در مسجد غربا شاهرود، محفل انس مودت پیشکسوتان دفاع مقدس شهرستان، مانور و رزمایش گشت های رضویون شهرستان و فراخوان ۱۸۰ دستگاه خودرو و اعلام اقتدار بسیجیان بخشی از برنامه های امسال است.

وی به خدمات رسانی به بسیجیان از طریق ویزیت رایگان و ارائه خدمات بهداشتی درمانی در درمانگاه تخصصی رضوی نیز اشاره کرد و افزود: گروه های جهادی در مناطق محروم شهرستان ارائه و خدمات تخصصی پزشکی و دندانپزشکی در

مدیر عامل ساز مان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خبر داد: استقبال شهرداری اصفهان از طرح‌های مشارکتی دانش‌بنیان‌ها

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: جلسه ارزیابی فنی و اقتصادی طرح پیشنهادی "شرکت توسعه ساختمانی کنزا" با حضور معاون مالی و اقتصادی شهرداری اصفهان و مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی اصفهان و با حضور سرمایه‌گذار این پروژه برگزار شد.

مدیر عامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با اشاره به ضرورت استفاده از ساختمان‌های بلا تکلیف شهرداری برای توسعه فضاهای بکر و تازه و افزایش رفاه شهروندان گفت: شهرداری اصفهان در نظر دارد با استفاده از توان شرکت‌های خلاق و دانش‌محور نسبت به پویاسازی اماکن بلااستفاده شهرداری اقدام کند و در این راستا از طرح‌های بدیع و روز به روز سرمایه‌گذاران و مشارکت‌کنندگان استقبال می‌کند.مسعود حیدری، اضافه کرد: مشارکت شهرداری اصفهان با بخش خصوصی تنها به پروژه‌های بزرگ عمرانی محدود نمی‌شود و دامنه این مشارکت از فضای سبز گرفته تا ورزشگاه، فرهنگسرا و حتی تجهیز ناگان حمل‌ونقل عمومی و احداث مراکز ویژه مانند کلینیک و بازار تمام مکانیزه خودرو رانیز شامل می‌شود.وی تصریح کرد: درصددیم با برگزاری جلسات مکرر و منظم با شرکت‌های دانش بنیان داخلی از ناآوری و تکنولوژی به روز برای توسعه شهر استفاده کنیم. مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذار نیز در ادامه این نشست با ارائه طرح توجیهی، آنالیز مالی و عواید طرح مورد نظر با عنوان "ISFAHAN CENTER" به بیان جزئیات فنی، اقتصادی و رفاهی این پروژه پرداخت و اجرای آن را امکانی برای تبدیل محدودیت‌ها و تهدیدات موجود به نقاط قوت و فرصت‌های ویژه دانست که تأثیر بسزایی در توسعه منطقه و رونق روزافزون شهر به دنبال خواهد داشت. میثم علی‌نقیان، معاون مالی و اقتصادی شهرداری اصفهان با بیان نمونه‌های موفق اجرای این‌گونه پروژه‌ها در کشورهای پیشرفته دنیا، بر لزوم بررسی بازار، وضعیت رقبا و همچنین ضرورت و چگونگی تأمین منابع مالی آن تأکید کرد. شایان ذکر است، طرح "ISFAHAN CENTER" یک کلینیک و بازار تمام مکانیزه خودرو محسوب می‌شود که با استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان داخلی و استفاده از تکنولوژی روز دنیا قرار است برای اولین بار در ایران در شهر اصفهان ایجاد و بهره‌برداری شود.



سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی سالانه بیش از ۷۵ هزار میلیارد تومان تولیدات کشاورزی دارد

اکبر فتحی: عمده فعالیت های سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی معطوف به افزایش بهره وری تولید است

به کارگیری دانش، تغذیه صحیح، به زراعی، استفاده از ارقام مناسب و سایر اقدامات مشابه، ۱۷۰ کیلوگرم به طور متوسط در هر هکتار افزایش عملکرد محقق شده که در مجموع ۶۰ هزار تن افزایش تولید رقم خورده است که این افزایش تولید در حالت عادی با زیر کشت رفتن ۶۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی در استان به دست می آمد. فتحی افزود: البته باید به این موارد نیز توجه کنیم که در سالی که گذشت آذربایجان شرقی با بلایای طبیعی مختلف از قبیل خشکسالی، سیل، سرمازدگی، تگرگ و غیره مواجه بود اما باز هم این افزایش بهره وری و رشد تولید محقق گردیده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از رشد ۳۰ درصدی صادرات محصولات کشاورزی نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: این ارقام نشان می دهد که بخش کشاورزی در اشتغالزایی استان یادآور شد، باید به آن توجه و حمایت کنیم، درآمدزایی قابل توجهی برای کشور و استان خواهد داشت.

فتحی با اشاره به سهم ۲۰ درصدی حوزه کشاورزی در اشتغالزایی استان یادآور شد، باید با توجه به میزان اشتغال زایی و ارزشی که هر بخش در اقتصاد استان دارد به آن بخش بودجه اختصاص یابد و این اقدام نیازمند تصمیمات شجاعانه و تحول آفرین است.

اجرای چهار هزار ریز برنامه در هفته بسیج شهرستان شاهرود

سطح شهرستان ارائه می شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان و از اجرای ۲۰۰ گشت محله محور بسیج در هفته بسیج در محلات خبر داد و ادامه داد: امسال تلاش کردیم برنامه ها در حاشیه شهر و بخش های شهرستان اجرا شود تا مشکلات ترافیکی در هسته مرکزی شهر را



کاهش دهیم. یونسیان به اردوی راهیان نور نیز اشاره و از اعزام ۶۰۰ دانش آموز به این اردو خبرداد و گفت: این اردوها در آذر و بهمن ماه بسا حضور ۶۰۰ دانش آموز برگزار می شود و یا توجه به برآورد هزینه ۲ میلیون و سیصد هزار تومانی با تعامل با دستگاه ها از دانش آموزان ۱۵۰ هزار تومان دریافت می شود که در مرحله اول شش دستگاه اتوبوس اعزام خواهند شد.

مدیر کل صمت گیلان در کارگروه فنی تسهیل و رفع موانع تولید در شهر صنعتی رشت: باید با تفکر بسیجی مشکلات واحد های تولیدی را حل کنیم

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل صمت گیلان گفت: فعالیت با ظرفیت مناسب لازمه پرداخت بدهی واحدهای تولیدی می باشد. تیمور پورحیدری در جلسه فرعی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که در شهر صنعتی رشت با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و جانشین سپاه قدس استان برگزار گردید ضمن تبریک پیشاپیش هفته بسیج گفت: باید با تفکر بسیجی مشکلات واحد های تولیدی را رسیدگی و حل و فصل نماییم قطعا اگر چرخ کارخانه ای نچرخد، نمی‌توانیم انتظار پرداخت بدهی‌های واحدهای تولیدی و رشد و پویایی صنعت را داشته باشیم.

وی افزود: گام‌ها واحدهای تولیدی در برهه‌هایی به دلیل برخی مشکلات از جمله کمبود مواد اولیه و سرمایه در گردش با اختلال در تولید مواجه می‌شوند و بدهی آنها به شرکت برق، گاز، تأمین اجتماعی و... انباشته می‌شود و نیاز دارند فرصت مناسب به آنها داده شود تا بدهی‌های معوق را پرداخت نمایند. دکتر پورحیدری خاطرنشان کرد: در ماه‌های اخیر بودجه‌های خوبی از طرف دولت جهت پرداخت تسهیلات در قالب‌های مختلف به واحدهای تولیدی ابلاغ شده است و در جلسات کارگروه و با مصوبه کارگروه به واحدهای تولیدی اختصاص یافته و پرداخت خواهد شد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان تشریح کرد: در جلسه کارگروه فرعی امروز مشکلات ۵ واحد تولیدی استان با حضور بانک‌های عامل، شرکت برق و تأمین اجتماعی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و جهت حل مشکلات این واحدها مصوبات مناسبی صادر گردید.

گفتنی است قبل از این جلسه مدیر کل صمت گیلان به همراه معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و مسئول بسیج کارگری استان از شرکت پهوزان؛ تولید کننده انواع دارو و شرکت فولاد امیرکبیر؛ تولید کننده انواع میلگرد مستقر در شهر صنعتی رشت بازدید به عمل آوردند و از نزدیک در جریان فضای حاکم بر تولید و چالش های آنها قرار گرفتند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

نظام سلامت گیلان نیازمند توجه ویژه ظرفیت‌های درون و برون‌سازمانی است

کشور دارد. دکتر آشویی با بیان اینکه گیلان از استان‌های پیر کشور است و زادآوری در آن بسیار پایین است، تصریح کرد: در راستای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده سه مرکز درمان ناباورگی در رشت، تالش و لاهیجان راه‌اندازی شده است.

وی با بیان اینکه گیلان متعلق به گیلانیان نیست و در برخی از اوقات سال، جمعیت این استان به بیش از ۱۰ میلیون نفر می‌رسد، خاطرنشان کرد: داشتن جمعیت ثابت و شاور، مستلزم داشتن نظام سلامت قوی و منسجم است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه سالانه ۲.۵ درصد جمعیت کل استان گیلان به سرطان مبتلا می‌شوند، گفت: یک دستگاه پت اسکن برای راه‌اندازی در مرکز آموزشی درمانی رازی رشت در حال خریداری بوده و محل نصب آن نیز در حال آماده‌سازی است. دکتر آشویی همچنین به دیگر اقدامات دانشگاه علوم پزشکی گیلان اشاره کرد و نمایه نام دانشگاه علوم پزشکی گیلان در تایمز، برگزاری سمپوزیم ها، همایش‌های و کنگره‌های ملی، تأمین و توسعه صدها تجهیزات پزشکی سرمایه‌ای و کاهش رسوب پرونده‌های حقوقی را بخشی دیگر از اقدامات برشمرد.

خبر

آغاز به کار شورای دانش بنیان ها در البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: به گفته مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت استان

البرز؛ با توجه به گستره محدود جغرافیایی، تمرکز این استان بر راه اندازی و توسعه صنایع دانش بنیان با فناوری و ارزش افزوده بالا است و بر همین اساس شورای دانش بنیان ها در البرز آغاز به کار کرده است.

محمدانصاری افزود: اکنون ۱۱۸ واحد تولیدی دانش بنیان با فناوری بالا در این استان در دست ساخت، تکمیل و راه اندازی قرار دارد که در مجموع ۴۳۳ شرکت دانش بنیان فعال و در دست اجرا طی ۲ ماه گذشته در این استان شناسایی شده است.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۱۸ واحد دانش بنیان صنعتی با فناوری بالا استان البرز در سامانه ثبت ریچستر شرکت های دانش بنیان به ثبت رسیده است.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز گفت : از مجموع ۴۳۳ شرکت دانش بنیان فعال و غیر فعال شناسایی شده استان ، ۳۴۵ واحد آنها در عرصه صنعتی و مابقی در دیگر بخش ها مجوز فعالیت دریافت کرده اند.

انصاری اظهار کرد: اکنون نیز سه هزار۷۵۷ واحد تولیدی و صنعتی در استان البرز فعالیت دارند که تعداد آنها در حال افزایش است .

مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان البرز بیان اینکه امروز شاهد فعالیت صنایع برای تامین نیازهای داخلی هستیم افزود: در کنار فعالیت صنایع و سایر بخش ، رسانه های جمعی نیز برای ایجاد نشاط و امید آفرینی تلاش وافر دارند.

وی بیان کرد: در حوزه دانش بنیان طی چند ماه اخیر در راستای تحقق شعار سال طرح هایی را آغاز کردیم هر چند که البرز محدودیت های زیادی در توسعه دارد.

انصاری کمیود و ضعف زیر ساخت ها را از مشکلات استان برشمرد و گفت : با توجه به حجم انبوه سرمایه گذاران در بخش تولید و صنعت به لحاظ ارائه زیر ساخت های و انرژی لازم برای تولید با مشکل مواجه هستیم .

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز با یادآوری این نکته که البرز به لحاظ وسعت کوچک ترین استان کشور است ، گفت : بر همین اساس جهت گیری توسعه اقتصادی استان بیشتر به سمت و سوی صنایع فناوری و دانش محور با دانش بالا است.

وی ادامه داد: این نوع شرکت ها ارزش افزوده بالا ایجاد می کنند و متناسب با وسعت استان باید از این صنایع بهره گرفت .تمرکز البرز بر راه اندازی شرکت های دانش بنیان است و بر همین اساس اتاق فکر در این استان شکل گرفته است .

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز گفت : وسعت استان ایجاب می کند که از یک سو دامنه تولید متوقف نشود و از سوی دیگر متناسب با فضای موجود ارزش افزوده خلق کنیم. وی با بیان اینکه البرز به لحاظ دانش بنیان ها ، چهارمین استان کشور است ، افزود : بر اساس تأییدات استاندارد و مراجع علمی شورای دانش بنیان ها را در این استان راه اندازی کردیم.

هشدار های پلیس فتا:

چگونه از امن بودن یک فروشگاه اینترنتی مطمئن شویم؟!؟

۱-از فروشگاه های معتبر خرید کنید.

۲-به نماد اعتماد الکترونیکی توجه کنید.

۳-درگاه بانکی را بررسی کنید.

بر اساس یافته های طرح نظرسنجی جهاد دانشگاهی کردستان:

رضایت ۹۲ درصد مردم سنندج از کیفیت آب شرب شهر سنندج

عصر آزادی / سنندج – نسرتین میرکی : وزیر نیرو در خصوص رضایت ۹۲ درصدی مردم از آب شربب شهر سنندج گفت: براساس نظرسنجی‌های صورت گرفته در جهاددانشگاهی کردستان در حال حاضر ۹۲ درصد مردم سنندج از کیفیت آب شرب شهر سنندج رضایت دارند.

علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در جریان سفر استانی رئیس جمهور به کردستان و افتتاح پروژه‌های حوزه آب استان که با حضور رئیس جمهور در بانه انجام شد، گفت: در این سفر طرح‌های مهمی در حوزه آب در کردستان به بهره‌برداری رسید که نوبدبخش تحولی بزرگ در استان به ویژه در حوزه اقتصادی و کشاورزی است.

وی با اشاره به اجرای طرح نظرسنجی مردم سنندج از اجرای پروژه انتقال آب شرب سد آزاد افزود: بعد از انجام عملیات آبرسانی به شهر سنندج جهاددانشگاهی در مورد میزان رضایتمندی مردم از طعم و بوی آب طرح نظرسنجی انجام داد و میزان رضایتمندی مردم سنندج را بررسی کرد.

علی اکبر محرابیان، بیان کرد: با توجه به نظرسنجی‌های صورت گرفته در مرکز جهاددانشگاهی کردستان میزان رضایتمندی مردم از این پروژه درحد زیاد و بسیار زیاد بیش از ۹۲ درصد بوده است. وی افزود: در حال حاضر در هر چهار منطقه از شهر سنندج، دیواندره، سنقر و بانه مجموع ۵۰ درصد آب مورد نیاز تأمین شده که امیدواریم مردم از این امر رضایت خوبی را داشته باشند.

گفتنی است: طرح " بررسی دیدگاه شهروندان در مورد اجرای پروژه انتقال آب سد آزاد" توسط جهاد دانشگاهی کردستان با حجم هزار و ۳۳۰ نمونه در شهر سنندج اجرا شد که براساس یافته‌های طرح بیش از ۹۲ درصد پاسخگویان از طعم و بوی آب رضایت زیاد و بسیار زیاد داشته‌اند و این در حالی است که میزان رضایت شهروندان قبل از اجرای پروژه مذکور درصد پایین تری بوده است.

خط تولید سِرمِ در تبریز با حضور وزیر اقتصاد افتتاح شد

خط تولید سِرمِ شستشوو و تزریقی شرکت داروسازی دانا در تبریز با سرمایه گذاری هفت هزار میلیارد ریال با حضور «سید احسان خاندوزی» وزیر امور اقتصادی و دارایی افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت داروسازی دانا در حاشیه افتتاح این خط تولید در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با افتتاح خط تولید یاد شده انواع سرم‌های تزریقی و شستشو با ظرفیت اسمی ۴۰ میلیون بطری در سال در این شرکت تولید می‌شود.

مهدی شیری با بیان اینکه حدود ۴۰ درصد سرم کشور وارداتی است، گفت: ۱۰ تا ۱۵ درصد از این ۴۰ درصد سرم وارداتی توسط این خط جدید، تأمین می‌شود.

وی افزود: از آنجایی که ۴۰ درصد سرم کشور نیز در شرکت سرم سازی قاضی تبریز تولید می‌شد اکنون با بهره‌برداری از این طرح، بیش از ۵۰ درصد سرم مورد نیاز کشور از تبریز تأمین می‌شود.

شیری میزان اشتغال زایی این خط تولید را ۱۰۰ نفر به طور مستقیم و ۵۰۰ نفر به طور غیرمستقیم اعلام کرد.

وی با اشاره به ویژگی‌ها و مشخصات این طرح گفت: استفاده از گرانول پلی پروپیلن با استفاده از مواد تولیدی پتروشیمی داخل کشور از جمله ویژگی‌های بدنه سرم‌های تولیدی این خط تولید است.وی افزود: بطری‌های سرم تولیدی یاد شده با تکنولوژی‌های روز دنیا رقابت می‌کند و حالت شفاف دارد.

وی ادامه داد: وجود در پوش‌های بیوروکپ و سرم‌های تولیدی امکان تزریق سالم‌تر و عاری از هرگونه میکروب را ممکن می‌کند طوری که همچنین کمترین تداخل بین ماده مصرفی و بدنه سرم وجود خواهد داشت.

وی داشتن بطری سبک‌تر، امکان حمل و نقل راحت تر این نوع سرم و امکان مجاله شدن پس از مصرف را از دیگر مزایا و ویژگی‌های محصول تولیدی این شرکت داروسازی دانست. به گزارش ایرنا، شرکت داروسازی دانا در تبریز به عنوان بزرگ‌ترین تولید کننده آنتی بیوتیک تزریقی و خوراکی و داروهای بر پایه ژلاتین شناخته می‌شود. این شرکت در زمینه تولید ۳۰۰ نوع دارو، مکمل و قطره‌های چشمی فعالیت می‌کند.